[image: image1.png]

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

SELEÇÃO COMPETITIVA INTERNA – EDITAL N.º 374 - SARH
RESULTADO FINAL
A Secretária de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, o Resultado da Prova de Títulos e o RESULTADO FINAL da Seleção Competitiva Interna – Edital n.º 374 - SARH:

	ADMINISTRAÇÃO DIRETA

	CLASSE: AUXILIAR DE ENFERMAGEM II

	CLASSIFIC.
	INSCRIÇÃO
	NOME
	TÍTULOS
	TOTAL DE PONTOS

	01
	67
	ANA PAULA DE ASSIS
	10,0
	122,0

	02
	1321
	VANESSA REIS MANSUR
	6,5
	118,5

	03
	216
	RAQUEL NASCIMENTO MENDONÇA
	1,5
	116,5

	04
	489
	NASSALLI DO NASCIMENTO CASTRO
	8,5
	116,5

	05
	1289
	DEMERSON MACHADO DE AQUINO MELO
	2,0
	116,0

	06
	612
	EDINA APARECIDA DE SOUZA SILVA
	2,5
	114,5

	07
	521
	FERNANDA MARIA GOMES
	5,5
	114,5

	08
	1107
	AGNALDO RABELO DE SOUZA
	3,5
	113,5

	09
	885
	LILIAN CAMARINHO
	6,0
	113,0

	10
	406
	MARILENE LUCIA DA SILVA BRAGA DA CRUZ
	4,5
	112,5

	11
	315
	NEILA KARLA DA SILVA FERNANDES REIS
	10,0
	111,0

	12
	59
	NADEGE DE OLIVEIRA LACERDA
	2,0
	111,0

	13
	1123
	CARLA APARECIDA BARBOSA DE SOUZA
	0,5
	110,5

	14
	190
	ENEIDA MARQUES ASSIS DE ALMEIDA
	2,0
	110,0

	15
	1081
	JUREMA ALEXANDRA DE CASSIA RODRIGUES
	1,5
	109,5

	16
	471
	SANDRA TAVARES DE OLIVEIRA
	6,5
	108,5

	17
	422
	JAIR COSME DA PAZ
	2,0
	108,0

	18
	786
	SÍLVIA DE CARVALHO LAGUÁRDIA BRIGATTO
	4,5
	107,5

	19
	638
	ELIZEU CAMPOS SALES
	2,5
	107,5

	20
	240
	ELSILENE APARECIDA CLARIMUNDO
	8,0
	107,0

	21
	1180
	PAULA DEL PENHO DE OLIVEIRA
	6,0
	107,0

	22
	505
	RODRIGO DA SILVA REIS
	0,0
	107,0

	23
	1099
	ELISETE BITTENCOURT DA SILVA PIRES
	1,5
	106,5

	24
	323
	CRISTIANE PAULA BORCATO
	2,0
	106,0

	25
	26
	CLEONICE SANTOS LIMA
	1,0
	105,0

	26
	711
	FLOR DE LIZ MARIA COSTA
	3,5
	104,5

	27
	810
	CARLA CRISTINA DE SOUZA
	2,5
	104,5

	28
	125
	FERNANDA CARDOSO DA SILVA
	0,5
	104,5

	29
	364
	PATRICIA GONÇALVES RIBEIRO DE AGUIAR
	2,5
	104,5

	30
	752
	OLIVIA CHARLENE SILVA MEDEIROS RODRIGUES
	3,0
	104,0

	31
	75
	MAURÍLIO JORGE MENDES
	4,0
	104,0

	32
	208
	DANIELE CRISTINA DOS SANTOS
	10,0
	104,0

	33
	1073
	ANA MARIA LANA DA CRUZ
	1,5
	103,5

	34
	1453
	DORCA GONÇALVES FARIA
	3,5
	103,5

	37
	1131
	KATY LOUISE BENEDITO MESSIAS
	0,0
	103,0

	35
	455
	ADRIANA CRISTINA FERREIRA
	0,0
	103,0

	36
	828
	JACQUELINE KELLY COSTA E SILVA
	0,0
	103,0

	38
	778
	LISESLEY DE MENDONÇA
	4,5
	102,5

	39
	1487
	FERNANDA GERALDA DE FREITAS
	0,0
	102,0

	40
	1339
	LIDIA REIS DA SILVA
	4,0
	102,0

	41
	1354
	EDITH SOARES CABIDELLI
	4,5
	101,5

	42
	554
	CLAUDIA APARECIDA ESTEVES DOS SANTOS TEIXEIRA
	3,5
	101,5

	43
	224
	FERNANDA CRISTINA MEIRELLES DAMIAO
	9,5
	101,5

	44
	117
	MICHELLE DOS REIS DA SILVA SANTOS
	3,5
	101,5

	45
	331
	CRISTIANE DE PAULA MARCELINO DA SILVA
	0,0
	101,0

	46
	1305
	VERA LUCIA DO NASCIMENTO
	3,5
	100,5

	47
	1206
	CLEIDE MARIA GALVAO LOUREIRO SILVA
	0,5
	100,5

	48
	1057
	ANTONIO CARLOS HORACIO DE SOUZA
	0,0
	100,0

	49
	984
	WESLEY DE OLIVEIRA RITA
	1,0
	100,0

	50
	1370
	ROMILDA DE ALMEIDA FREITAS
	2,5
	99,5

	51
	877
	IONEIDA APARECIDA GOMES
	3,5
	99,5

	52
	687
	MARIA INES AFONSO DE OLIVEIRA
	5,0
	99,0

	53
	174
	RENATA DE OLIVEIRA EZEQUIEL SANTOS
	6,0
	99,0

	54
	414
	FABIANA FERREIRA COLLA DA SILVA
	10,0
	99,0

	55
	604
	ANA PAULA COELHO MATHIASE LOMAR
	2,0
	99,0

	56
	1248
	CLERIOMAR DOS REIS MELO
	1,5
	98,5

	57
	91
	CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA
	3,5
	98,5

	58
	232
	MARCELO JESUS GOMES DA SILVA
	2,5
	98,5

	59
	42
	GISELLE ROCHA DA FONSECA DE CASTRO
	0,0
	98,0

	60
	760
	HELOISA HELENA DA SILVA
	1,0
	98,0

	61
	307
	ADRIANA GONÇALVES SOUZA
	4,5
	97,5

	62
	620
	ADRIANA DE FATIMA RIBEIRO CRUZ
	0,0
	97,0

	63
	1008
	PEDRO CASIMIRO FRANCISCO
	4,0
	97,0

	64
	661
	MARIA LUZIA FERREIRA
	0,0
	97,0

	65
	1032
	KLECIA OLIVEIRA BRAZ
	0,0
	97,0

	66
	1263
	EDSON RODRIGO DOS REIS
	0,0
	97,0

	67
	950
	ANDREIA DA COSTA COELHO
	2,0
	97,0

	68
	497
	NELMA MARCOLINO RESENDE REIFF
	0,0
	97

	69
	943
	VICENTE DE PAULA BARROS DUTRA
	2,5
	96,5

	70
	463
	GERALDO MAGELA DE OLIVEIRA
	1,5
	96,5

	71
	737
	ELAINE APARECIDA LOPES AZARIAS
	1,5
	96,5

	72
	1438
	ISABEL DA SILVA SANTOS VASCONCELOS
	0,0
	96,0

	73
	968
	PAULO ROBERTO SILVA JUNIOR
	2,5
	95,5

	74
	34
	PRISCILA GOMES DA SILVA
	0,5
	95,5

	75
	141
	FABIANA DANIEL DE ABREU
	0,5
	94,5

	76
	794
	LUIZ REGINO DA SILVA FILHO
	2,5
	94,5

	77
	695
	ROBSON CARLOS DE SOUZA SILVA
	1,5
	94,5

	78
	851
	DINAMAR DE PAULA
	0,0
	94,0

	79
	182
	DARCILENE SOARES DA CUNHA
	1,0
	94,0

	80
	265
	VANESSA DE ALMEIDA SOUTO
	1,5
	93,5

	81
	729
	ADILSON FERREIRA DE PAIVA
	4,0
	93,0

	82
	299
	KATIA REGINA FERREIRA DOS SANTOS
	0,0
	93,0

	83
	976
	CLAUDICEIA CASSIMIRA DA SILVA
	4,0
	93,0

	84
	679
	ELZA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA
	2,0
	93,0

	85
	273
	ROSÁLIA APARECIDA DA SILVA
	9,5
	92,5

	86
	547
	DANIELA CRISTINA SILVA DE MOURA
	1,5
	92,5

	87
	1016
	CRISTIANA REGINA CASSIMIRO
	0,0
	92,0

	88
	1040
	CLÁUDIA APARECIDA CARIAS
	0,0
	92,0

	89
	430
	ERIKA CRISTIANE GERVASIO ROSA
	4,0
	92,0

	90
	844
	MARIA APARECIDA SIQUEIRA ROMUALDO
	1,5
	91,5

	91
	646
	AILTON JOSÉ DE PAIVA
	3,5
	91,5

	92
	596
	ROSA MARIA SILVA MARTINS
	1,5
	90,5

	93
	1412
	ETNA CARNEIRO DE MOURA
	0,0
	90,0

	94
	109
	VILMA RODRIGUES
	0,0
	90,0

	95
	919
	EVA SUELI FAUSTINO MARIA
	0,0
	90,0

	96
	570
	ALESSANDRA RAIMUNDA DA SILVA TAGLIATTI
	1,0
	90,0

	97
	257
	VALERIA CUNHA VIEIRA DA SILVA
	0,0
	90,0

	98
	745
	ADRIANA LIMA DA SILVA SANTOS
	0,0
	89,0

	99
	1198
	ANDRÉ LUIS DE OLIVEIRA
	0,0
	89,0

	100
	802
	MARCILENE FARLEI AFFONSO
	1,0
	89,0

	101
	1115
	ELIANE DA SILVA LOUZA
	3,5
	88,5

	102
	448
	ANA CECÍLIA DE MOURA AZEVEDO CARMO
	2,5
	88,5

	103
	372
	ALZIRA LEOPOLDINO DOMINGOS
	0,0
	88,0

	104
	356
	ANGELICA DE JESUS ALMEIDA
	0,0
	88,0

	105
	1396
	ROSEMEIRE FERREIRA DA COSTA
	0,0
	88,0

	106
	1461
	ALESSANDRA CRISTINA FELICIANO DE CASTRO
	0,0
	88,0

	107
	158
	PEDRO CUSTODIO DOS SANTOS
	10,0
	87,0

	108
	901
	SORAIA CARVALHO BARBOSA DE OLIVEIRA
	3,0
	87,0

	109
	653
	LUCIANO DA SILVA
	0,0
	86,0

	110
	992
	ELIANA DORNELAS VITORINO
	2,0
	86,0

	111
	398
	RODRIGO DO VALLE BATISTA
	2,5
	85,5

	112
	927
	MARIA APARECIDA FERREIRA LIMA
	0,5
	84,5

	113
	588
	CARMEM LUCIA DE PAULA
	0,5
	82,5

	114
	1214
	RITA DE CASSIA FERNANDES
	0,0
	81,0

	115
	1388
	ZAIRA ALVES GONCAVES
	1,0
	80,0

	116
	18
	ANGELA MARIA SOARES DE OLIVEIRA
	5,0
	79,0

	117
	1172
	NÍVEA CANDIDA DE ALMEIDA MENDES
	0,0
	79,0

	118
	166
	LENY PACHECO SOUZA
	1,0
	78,0

	119
	1024
	MARIA ROSAURA DA FONSECA
	0,0
	77,0

	120
	349
	EDNA MARIA QUITERIA CAMPOS
	0,0
	76,0

	121
	836
	VERA LUCIA CANUTO CORREIA
	1,5
	71,5

	CLASSE: ENCARREGADO II

	CLASSIFIC.
	INSCRIÇÃO
	NOME
	TÍTULOS
	TOTAL DE PONTOS

	01
	109
	CARLOS ALBERTO BARBOSA PINTO
	0,5
	60,5

	02
	67
	SEBASTIÃO ANTONIO DA FONSECA
	0,0
	60,0

	03
	26
	CLÁUDIO DE MOURA COSTA
	4,0
	60,0

	04
	83
	JOSÉ MARIA SOARES
	0,0
	56,0

	05
	125
	JOSÉ MARIA DE SÁ
	0,0
	56,0

	06
	117
	JOSE MAURICIO DE SA
	0,0
	56,0

	07
	141
	JOSÉ AUGUSTO DO NASCIMENTO
	0,0
	44,0

	CLASSE: OFICIAL DE OBRAS II

	CLASSIFIC.
	INSCRIÇÃO
	NOME
	TÍTULOS
	TOTAL DE PONTOS

	01
	75
	FRANCISCO DE PAULO ALVINO
	0,0
	60,0

	02
	34
	LUIZ GUSTAVO MATEUS NASCIMENTO
	0,0
	60,0

	03
	539
	JULIO CEZAR BATISTA DE OLIVEIRA
	0,0
	60,0

	04
	224
	SIDNEY FRANCISCO DE OLIVEIRA
	0,0
	60,0

	05
	166
	JOSÉ LUIZ RIBEIRO
	1,5
	59,5

	06
	463
	MARCELO VASCONCELLOS ZAMBONELLI
	1,0
	59,0

	07
	471
	WALLACE DE ALMEIDA RODRIGUES
	1,0
	59,0

	08
	497
	SEBASTIãO CARLOS DE ALMEIDA JúNIOR
	0,5
	58,5

	09
	133
	PAULO CESAR FERNANDES
	0,0
	58,0

	10
	455
	JOEL MARTINS DA SILVA
	0,0
	58,0

	11
	307
	DANIEL FERNANDO DA SILVA
	0,0
	58,0

	12
	91
	MAURO LUIZ DA SILVA
	0,0
	56,0

	13
	513
	JOSÉ CANDIDO ROSA
	0,0
	56,0

	14
	265
	NIVALDO AMBROSIO DOMINGOS
	0,0
	56,0

	15
	67
	ANTONIO CARLOS XAVIER DE LIMA
	0,0
	56,0

	16
	18
	JOSÉ ROBERTO PINTO DA SILVA
	0,0
	56,0

	17
	125
	JORGE ELOISIO MANOEL MINEIRO
	0,0
	54,0

	18
	406
	SERGIO ANTONIO DA SILVA
	0,0
	54,0

	19
	190
	COSME AUGUSTO ARAÚJO
	0,0
	54,0

	20
	489
	CARLOS ALBERTO FRANCO
	0,0
	52,0

	21
	26
	PAULO SERGIO DA SILVA
	0,0
	52,0

	22
	414
	JOSE MARINHO DA SILVA
	0,0
	52,0

	23
	141
	GERALDO F. DE SOUZA MARIA
	0,0
	52,0

	24
	42
	RONALDO DOS SANTOS FERREIRA
	0,0
	50,0

	25
	430
	JOSÉ GERALDO VIEIRA DA SILVA
	0,0
	44,0

	26
	398
	RAIMUNDO MATEUS DE ASSIS
	0,0
	42,0

	27
	117
	VALDIR VICENTE DE OLIVEIRA
	0,0
	38,0

	28
	331
	VALDIR RAUL DE PAULA
	0,0
	36,0

	29
	208
	JOSÉ MARIA DA SILVA
	0,0
	34,0

	CLASSE: PROGRAMADOR II

	CLASSIFIC.
	INSCRIÇÃO
	NOME
	TÍTULOS
	TOTAL DE PONTOS

	01
	67
	PAULO VICTOR FARIA BERGO
	1,0
	74,0

	02
	109
	JOSE MAURO JACOMEDES
	6,0
	73,0

	03
	26
	FLÁVIA CARLA DE OLIVEIRA SARPA
	2,0
	73,0

	04
	34
	NATALINO JUNIOR CEARIO
	4,5
	68,5

	05
	18
	RODRIGO QUEIROZ DA SILVA
	0,0
	68,0

	06
	83
	RODRIGO TERROR GIESBRECHT
	0,0
	64,0

	07
	42
	ROLAND OLIVEIRA BARCELOS
	0,0
	63,0

	08
	75
	EDUARDO BATISTA DE OLIVEIRA
	3,5
	55,5

	DEMLURB

	CLASSE: AUXILIAR DE MECÂNICA

	CLASSIFIC.
	INSCRIÇÃO
	NOME
	TÍTULOS
	TOTAL DE PONTOS

	01
	34
	RONAN CARLOS NUNES
	1,0
	51,0

	02
	18
	ELIZEU OLIVA FERNANDES
	0,0
	50,0

	FUNALFA

	CLASSE: AUXILIAR TÉCNICO II

	CLASSIFIC.
	INSCRIÇÃO
	NOME
	TÍTULOS
	TOTAL DE PONTOS

	01
	75
	WELLINGTON JORGE DA SILVA
	0,0
	70,0

	02
	67
	HELIOMAR EZEQUIEL DOS SANTOS
	0,0
	68,0

	03
	125
	IRLAN PEREIRA DA SILVA
	1,5
	67,5

	04
	18
	DOZANITTE GUEDES DE OLIVEIRA
	0,0
	67,0

	05
	117
	LEANDRO DOS REIS GOMES
	0,0
	63,0

	06
	83
	CARLOS CESAR ARCANJO
	0,0
	61,0

	07
	34
	MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO DE AGUIAR
	0,0
	57,0

	08
	133
	JORGE VALéRIO DOS REIS
	0,0
	56,0

	CLASSE: ENCARREGADO II

	CLASSIFIC.
	INSCRIÇÃO
	NOME
	TÍTULOS
	TOTAL DE PONTOS

	01
	34
	JOSÉ VALTER DE ARAÚJO
	0,0
	54,0

	02
	75
	REGINALDO GOULART DE MATOS
	0,0
	54,0

	        Prefeitura de Juiz de Fora, 18 de julho de 2019.

ANDREIA MADEIRA GORESKE

Secretária de Administração e Recursos Humanos

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 19/07/19
1